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Resultado Preliminar — Processo Seletivo para Contratacdao de
Profissionais na Area da Assisténcia Social no Programa Crianga
Feliz e Programa Bolsa Familia.

Prefeitura Municipal de

Aramari publica:

Esse municipio tem
Imprensa Oficial.

A Lei exige que todo gestor
publique seus atos no seu veiculo
oficial para gue a populacao tenha
aoesso e sua gestao seja
transparente & clara.

A lmprensa Oficial criada através
de Lei,

Imprensa Oficial

Gestao Transparente e consciéncia limpa.

cumpre esse papel.

do Municipio.
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PROCESSO SELETIVO PARA CONTRATACAO DE PROFISSIONAIS NA AREA DA ASSISTENCIA SOCIAL NO

PROGRAMA CRIANCA FELIZ E PROGRAMA BOLSA FAMILIA

RESULTADO PRELIMINAR

Cargo: Visitador — Programa Crianga Feliz

001 LUANA NADJA SANTOS ROCHA 13.384.133-25
002 IKARO MATEUS DE SOUZA SANTOS 11.586.306-03
003 JOCIARIA PINTO DE OLIVEIRA 13.798.017-53
004 MARIVALDA SOUZA DE JESUS 10.094.691-77
005 RALINE DE JESUS SOUZA 13.193.257-85
006 JOSEVALDO LIMA DA SILVA 08.021.832-63
007 LUCINEIDE DE SOUSA SILVA AMANCIO 08.324.332-17
008 JAMILE DANTAS DE JESUS 15.145.495-73
009 LIZA MINELLE ARAUJO SENA 13.252.007-94
010 MARCIO BORGES DE SOUZA 07.045.601-19
011 HAYLLA INGRID SANTOS RODRIGUES 13.384.303-35
012 JAILZA FERREIRA DE LIMA SOUZA 06.645.391-73
013 ROSILENE XAVIER DOS SANTOS CARVALHO 16.258.895-00
014 DEBORA SANTANA DA SILVA 21.013.252-33

Cargo: Supervisor de Equipe — Programa Crianca Feliz

001 SANDRILENE DE OLIVEIRA NASCIMENTO 10.003.751-88
002 PATRICIA COSTA RISSO 06.483.728-98
003 LUCINEIDE DE SOUSA SILVA AMANCIO 08.324.332-17
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Cargo: Agente de Acompanhamento — Programa Bolsa Familia

001
002
003
004
005
006
007
008

PAULO ROBERTO BARBOSA DOS SANTOS
MURILO JOSE ARAUJO DOS SANTOS

ALINE DOS SANTOS ANUNCIACAO

SILMA CAROLINE CARDOSO LANDIM BATISTA
LUIS CARLOS CRUZ SANTOS

CELMA TAVARES PALMEIRA SANTOS
LAURA RAPHAELA NASCIMENTO DE SANTANA
HAYLLA INGRID SANTOS RODRIGUES

Cargo: Operador de Sistema — Programa Bolsa Familia

001
002
003
004

JOELMA REIS PINHEIRO

HAYLLA INGRID SANTOS RODRIGUES
MURILO JOSE ARAUJO DOS SANTOS
ANTONIELA RIBEIRO DE MELO
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14.891.624-45
13.937.463-90
21.334.024-03
11.747.576-98
15.762.955-40
13.392.265-02
14.136.709-11
13.384.303-35

15.024.779-63
13.384.303-35
13.937.463-90
14.806.303-90

Aramari-BA, 01 de abril de 2020.
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CARLOS ROBERTO ROCHA REIS
Presidente da Comissdo Municipal Coordenadora do Processo Seletivo
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